



CasaStillo Holding ApS

Balle Husevej 60
8600 Silkeborg
CVR-nr. 38867709

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.10.2021

Jesper Castillo Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CasaStillo Holding ApS

Balle Husevej 60

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 38867709

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Jesper Castillo Olsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.493 t.kr. mod et underskud sidste år på 3.524 t.kr. Selskabets egenkapital udgør 10.498 t.kr. på balancedagen. Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende.

Selskabets datterselskaber har gennemført en række strukturelle forandringer, som har simplificeret væsentlige processer og derigennem skabt en langt bedre drift af koncernen.

Begivenheder efter balancedagen

Den pågående sundhedskrise påvirker fortsat koncernens drift, ligesom fragtmarkedet har en begrænsende effekt på koncernens vækstmuligheder. Det er dog ledelsens forventning, at de fleste af aktiviteterne vil forløbe som planlagt.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(49.945)	(10.128)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.671.694	(2.199.043)
Andre finansielle indtægter	1	35.598	799
Andre finansielle omkostninger	2	(1.163.868)	(1.315.590)
Årets resultat		2.493.479	(3.523.962)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.493.479	(3.523.962)
Resultatdisponering		2.493.479	(3.523.962)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		28.016.605	25.133.980
Finansielle aktiver	3	28.016.605	25.133.980
Anlægsaktiver		28.016.605	25.133.980
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.354.036	2.265.000
Tilgodehavender		1.354.036	2.265.000
Omsætningsaktiver		1.354.036	2.265.000
Aktiver		29.370.641	27.398.980

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		10.447.830	8.743.420
Egenkapital		10.497.830	8.793.420
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		6.765.987	7.659.085
Langfristede gældsforpligtelser	4	6.765.987	7.659.085
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	1.760.982	1.623.329
Bankgæld		8.257.793	9.105.181
Leverandører af varer og tjenesteydelser		177.500	171.715
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.910.549	11.139
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	35.111
Kortfristede gældsforpligtelser		12.106.824	10.946.475
Gældsforpligtelser		18.872.811	18.605.560
Passiver		29.370.641	27.398.980
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	8.743.420	8.793.420
Øvrige egenkapitalposter	0	(789.069)	(789.069)
Årets resultat	0	2.493.479	2.493.479
Egenkapital ultimo	50.000	10.447.830	10.497.830

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.598	0
Renteindtægter i øvrigt	0	799
	35.598	799

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	52.549	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.111.319	1.315.590
	1.163.868	1.315.590

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	34.000.000
Kostpris ultimo	34.000.000
Nedskrivninger primo	(8.866.020)
Afskrivninger på goodwill	(396.033)
Andel af årets resultat	4.067.727
Andre reguleringer	(789.069)
Nedskrivninger ultimo	(5.983.395)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.016.605

Pr. 30.06.2021 udgør goodwill i tilknyttede virksomheder 2.376 t.kr.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Silkeborg Uldspinderi Group ApS	Silkeborg	ApS	100,0

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	1.760.982	1.623.329	6.765.987
	1.760.982	1.623.329	6.765.987

Gæld til forfald efter fem år udgør 0 kr.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån er afgivet pant i anparterne i Silkeborg Uldspinderi Group ApS, anparterne har en indre værdi på 25.114 t.kr. pr. 30.06.2021 ekskl. goodwill.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit hæfter selskabet solidarisk for bankgæld med følgende selskaber:

- Silkeborg Uldspinderi ApS
- Silkeborg Uldspinderi, UAB
- Silkeborg Uldspinderi Group ApS

Bankgæld i tilknyttede virksomheder udgør 601 t.kr. pr. balancedagen.
